
1 

 

Dodatek č. 1 

k Prováděcí smlouvě o dílo 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupená:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

za finanční plnění smlouvy odpovídá: 

 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

Společníci společnosti „Společnost PORR a.s., ČNES dopravní stavby, a.s. a Froněk, 

spol. s r.o.“  založené na základě Společenské smlouvy ev. číslo smlouvy: SS 2018/49 (7 – 

0981A18), se sídlem PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, tvořící 

společnosti: 

 

1. PORR a.s. 

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B., číslo vložky 1006 

 

IČO: 43005560 

DIČ: CZ43005560 

 

jako Správce společnosti (Vedoucí sdružení) 
 

a 

 

2. ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem: Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B., číslo vložky 4964 

zastoupená: Ing. Vladimírem Ložkem, předsedou představenstva    

IČO: 47781734 

DIČ: CZ47781734 

 



2 

 

a 

 

3. Froněk, spol. s r.o. 

se sídlem: Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 26901 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C., číslo vložky 15879 

IČO: 47534630 

DIČ: CZ 47534630  

 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

 
 

Smluvní strany uzavřely dne 17.7.2020 prováděcí smlouvu o dílo (č. smlouvy 

V/1003/2020/DC), jejímž předmětem bylo provedení díla včetně odstranění vad a nedodělků 

v rozsahu opravy živičného povrchu silnice č. III/26518 Vilémov – Velký Šenov (dále jen 

„Smlouva o dílo“). Smlouva o dílo byla uzavřena na základě rámcové dohody „Rámcová 

dohoda na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje“  

a v rámci dílčí veřejné zakázky s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. III/26518 

Vilémov – Velký Šenov“. 

 

 

III. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna v rozsahu předmětu díla spočívající v provedení 

prací uvedených ve změnovém listu č. 1, jenž je přílohou tohoto dodatku (dále jen 

„vícepráce“). 

 

2. Potřeba provedení víceprací vznikla v návaznosti na místní poměry při realizaci VDZ a 

po projednání s DI Policie ČR. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy ve 

smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek. 

 

3. V souvislosti s navýšením rozsahu předmětu díla ujednávají smluvní strany změnu ceny 

díla uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy o dílo, a to takto: 

 

Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo ……………………………..   14 049 361,00 Kč 

Cena víceprací dle tohoto dodatku ………………………………….        115 998,00 Kč 

Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo a dodatku ………………….   14 165 359,00 Kč 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a 

účinná. 



3 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání všemi jeho účastníky. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a 

zhotovitel 3 stejnopisy. 

4. Přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 25.11.2020 

 

 

 

 V Dubí, dne                                                   V Praze, dne  

 

 

 

  

 

    ..………………………………............       .………………………………............ 

         za objednatele:      za zhotovitele: 

             Ing. Libor Tačner, ředitel    

              

         PORR a.s. 

 

    

 

   

 …………………………………… 

   za zhotovitele: 

   Ing. Vladimír Ložek 

      předseda představenstva 

     ČNES dopravní stavby, a.s. 

 

 

 

 

 ……………………………………. 

   za zhotovitele: 

              

      Froněk, spol. s r.o. 




